مائة   )170,000( مبلغ وقدره  برد   )...( رقم  ...، هوية وطنية  عليه  المدعى  إلزام  ثانيًا: 
وسبعون ألف ريال، للمدعي ...، هوية وطنية رقم )...(.

وحيث لم يلقَ هذا القرار قبولً لدى المستأنِف، فقد تقدم إلى الدائرة الاستئنافية بلائحة 
برد  بإلزامه  الذي قضى  الطعن  الفصل محل  لجنة  قرار  على  اعتراضه  تضمنت  استئناف 
مبلغ وقدره )170,000( مائة وسبعون ألف ريال، للمدعي ...، وذلك لانعدام صفته في 
الدعوى، باعتبار أنه مجرد وكيل للورثة ولم يستلم أي مبالغ بصفته الشخصية، وأن عقد 
بيع الفيلا والشيكات الصادرة جميعها باسم الورثة، وبالتالي فلا صفة له في الدعوى، 
كما دفع بأن الدعوى غير محررة وأن دائرة الفصل لم تسبب قراراها، وأنه لم يتضح حتى